様式２４号

兵庫県住宅・家財再建共済制度共済給付金給付決定に係る不服申立書

令和 年 月 日

公益財団法人兵庫県住宅再建共済基金

理 事 長  様

私は、兵庫県(住宅・家財)再建共済制度約款第１７条に基づき、兵庫県(住宅・家財)再

建共済給付金の給付決定に関して、下記のとおり不服申立てをします。

記

加入者番号

給付の対象となる共済制度 １ 住宅  ２ 家財  ３ 住宅及び家財

加入者氏名

 ﾌﾘｶﾞﾅ

                                            印

加入者住所

 ﾌﾘｶﾞﾅ

 〒

加入対象住宅の所在地

 ﾌﾘｶﾞﾅ

 〒

不服申立ての内容